
СЕД sX-Space © soft Xpansion
Документ підписано КЕП

Реєстраційний номер № 452
Дата реєстрації 18.05.2023

ПРОЄКТ:
Автор:
Міський голова
Геннадій ДИКИЙ

РІШЕННЯ

Про  затвердження  Положення  про
службу у справах дітей Білоцерківської
міської ради шляхом викладення його в
новій редакції

Розглянувши  подання  міського  голови  Дикого  Г.А.,  відповідно  до  статей  57,  58
Господарського  кодексу  України,  статті  89  Цивільного  кодексу  України,  постанови
Верховної Ради України від 17 липня 2020 року № 807-IX «Про утворення та ліквідацію
районів»,  статті  25,  частини  першої,  п’ятої  статті  59  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування  в  Україні», пункту  11  частини  першої  статті  15  Закону  України  «Про
державну  реєстрацію  юридичних  осіб,  фізичних  осіб  –  підприємців  та  громадських
формувань»,  розпорядження Кабінету Міністрів  України від 12 червня 2020 року №715-р
«Про  визначення  адміністративних  центрів  та  затвердження  територій  територіальних
громад Київської області», Примірних положень про службу у справах дітей, затверджених
наказом  Міністерства  соціальної  політики  України  від  16  вересня  2021  року  №518,
зареєстрованого  в  Міністерстві  юстиції  України  26  жовтня  2021  року  за  №1383/37005,  з
метою приведення  Положення про службу у справах дітей Білоцерківської міської ради у
відповідність до вимог чинного законодавства України, міська рада вирішила:

1.  Затвердити  Положення  про  службу  у  справах  дітей  Білоцерківської  міської  ради
шляхом викладення його в новій редакції, згідно з додатком.

2.  Змінити  в  Єдиному  державному  реєстрі  юридичних  осіб,  фізичних  осіб  –
підприємців  та  громадських  формувань  в  графі  «Місцезнаходження  юридичної  особи»
адресу Служби у справах дітей Білоцерківської  міської ради на:  Україна,  09107, Київська
обл., Білоцерківський р-н, м. Біла Церква, вул. Павла Скоропадського, будинок 8.

3. Начальнику служби у справах дітей Білоцерківської міської ради здійснити заходи,
пов’язані з державною реєстрацією Положення в новій редакції та інших змін, відповідно до
вимог чинного законодавства України.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань охорони
здоров’я,  материнства та дитинства,  освіти,  соціального захисту,  науки,  спорту,  культури,
мови,  молоді,  прав  національних  меншин,  міжнародного  співробітництва,  інформаційної
політики.

Міський голова Геннадій ДИКИЙ


